

ROŚGPK.271.1.2020

Perzów, dn. 14.01.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną :

„Przebudowa drogi gminnej w m. Perzów”

1. Działając na podstawie art. 38 ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13 stycznia 2020 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu i utylizacji urobku z wykonanych robót ziemnych i rozbiórkowych

Odpowiedź

Odp. Zamawiający nie wskaże miejsca wywozu i utylizacji urobku. Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 10 wzoru umowy wykonawca zobowiązany będzie do usuwania na własny koszt odpadów i śmieci.

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość wykonania podwójnego ścieku z kostki betonowej 16x16x16, a nie z proponowanej przez Zamawiającego kostki betonowej gr 8 m

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału na wykonanie ścieku przykrawężnikowego.

Pytanie 3

Czy można wykonać stabilizację gruntu na miejscu, a nie jak w opisie z dowozu ?

Odpowiedz

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania warstwy stabilizacyjnej.

Pytanie 4

Prosimy o załączenie czytelniejszej wersji PZT, obecna jest bardzo mało czytelna.

Odpowiedz

W załączeniu skan PZT

Udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

WOJT
mgr Danuta Frón